
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 28.04.2024 22:44:01

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7208

Zarządzenie Nr 144/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 24
listopada 2020 roku.

Podtytuł: w sprawie powołania Komisji do dokonania odbioru robót polegających na: „Poprawie
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej - Gmina Nowa Słupia Etap II”,
składającego się z następujących części: Termomodernizacja budynku Lokalnego Punktu
Informacyjno – Konsultacyjnego w Nowej Słupi. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej
w Paprocicach. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pokrzywiance.

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj.Dz.U.z 2020 poz. 713 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§1
Powołuje się komisję w składzie:
1. Włodzimierz Zaręba – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia,
2. Marek Partyka – Kierownik RGI,
3.Włodzimierz Szczałuba Zastępca Kierownika RGI
4. Paweł Wróblewski – Podinspektor RGI,
5. Ewelina Brzozowska – Inspektor RGI.

§2
Komisja przygotowuje i przeprowadza odbiór wykonanych zadań:
„Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej - Gmina Nowa Słupia Etap II”
”, składającego się z następujących części:

Termomodernizacja budynku Lokalnego Punktu Informacyjno – Konsultacyjnego1.
w Nowej Słupi, zrealizowana przez PZ Budowa Patrycja Żyła, ul. Kołłątaja 6/22,
28-200 Staszów zgodnie z umową nr 87/2020 z dnia 12.05.2020 r.
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Paprocicach, zrealizowana przez GM STARBUD Sp.2.
z.o.o., ul. Hutnicza 1, 27-200 Starachowice zgodnie z umową nr 86/2020 r. z dnia 12.05.2020 r.
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Pokrzywiance, zrealizowana przez Zakład Remontowo3.
Budowlany ,,IZOL-BUD” Dariusz Domasko, Podgórze 39A,
26 – 010 Bodzentyn zgodnie z umową nr 121/2020 z dnia 17.06.2020 r.

Z przeprowadzonych czynności sporządza się protokół.
§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7208

